Определение

об отложении рассмотрения дела №05-06-17/2015

26 августа 2015 года                                                                               г.Ханты-Мансийск

Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России (далее – Комиссия) по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<---->:

Членов Комиссии:

        <---->;

        <---->,

        рассмотрев дело №05-06-17/2015 по признакам нарушения Администрацией
города Ханты-Мансийска  (ул.Дзержинского, 6,  г.Ханты-Мансийск, ХМАО-Югра,
628012) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

      Необходимость отложения рассмотрения настоящего дела, в связи с
необходимостью получения дополнительных документов.

       В соответствии с частями 1, 1.1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №05-06-17/2015.

2. Назначить рассмотрение дела  №05-06-17/2015 на «07» октября 2015 года в «10»
час. «00» мин. по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Чехова, д. 12 А.

3. В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Администрации города Ханты-Мансийска представить в
срок до «02» октября 2015 года следующие документы (информацию):

 Извещение и документацию открытого конкурса на право осуществления
регулярных перевозок пассажиров в городе Ханты-Мансийске, проводимого
в период с 05.06.2014 по 23.07.2014г.;
 Протоколы, составляемые в ходе проведения открытого конкурса.
 Заявки, представленные в ходе проведения конкурса (предоставить

титульный лист заявки, а также документ, подтверждающий наличие
отапливаемой стоянки у претендента).

       Запрашиваемые документы и информацию надлежит представить по каждому
пункту (при отсутствии каких-либо документов и информации указать причину).

       Документы и информацию просим представить в Ханты-Мансийское УФАС
России в виде надлежащим образом заверенных копий в прошитом и
пронумерованном виде с описью вложения и сопроводительным письмом.

Непредставление или несвоевременное представление сведений (информации) в
антимонопольный орган влечет за собой административную ответственность,
предусмотренной частью 5 статьи 19.8 КоАП РФ.

       Явка ответчика, или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела №05-06-17/2015) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                          <---->

Члены Комиссии                                                                                   <---->